



tel. 671-72-40
fax. 671-72-77
rahhs@hel-miasto.pl
www.hel.eu

Biuletyn Informacyjny Urzędu Miasta

URZĄD MIASTA HELU

ZNAK SPRAWY:

.....

Nr 03/04

Helu

2022 Zima 2022

Szanowni Państwo,

Jak co miesiąc chciałbym przekazać kilka informacji o najważniejszych działaniach prowadzonych obecnie w naszym mieście.

Opracowana została dokumentacja techniczna związana z planowaną modernizacją parku przy ul. Żeromskiego. Park ten otrzyma zupełnie nowy wygląd, podobnie jak w roku ubiegłym park przy pomniku „Obroncom Helu”. Wykonane zostaną alejki ze starobrzoju, nowe trawniki z systemem nawadniania, oświetlenie, ławki i kosze na śmieci. Nasadzone zostaną nowe rośliny. Prace powinny rozpocząć się w kwietniu, zaraz po zakończeniu procedury przetargowej. Jestem przekonany, że dzięki realizacji tego zadania zyskamy w naszym mieście kolejne miejsce dla wypoczynku i rekreacji.

W lutym odbyło się w naszym urzędzie spotkanie z udziałem przedstawicieli Stowarzyszenia „Przyjaciele Helu”, Nadleśnicza Wejherowa, „ENERGI” i Komendy Portu Wojennego, którego tematem był remont stanowiska działu Baterii Laskowskiego na terenie cypla i przygotowanie go do kompleksowej obsługi ruchu turystycznego. W trakcie spotkania omówiono zakres działań oraz ustalono podmioty odpowiedzialne za realizację poszczególnych elementów. Największym problemem, warunkującym powodzenie przedsięwzięcia, jest doprowadzenie do obiektu energii elektrycznej. Przedstawiciel „ENERGI” zobowiązał się do udzielenia wszelkiej pomocy w tym zakresie, w tym także rozważona zostanie możliwość wykonania przyłącza na koszt tej firmy. Uczestnicy spotkania ustalili, że wspólnie prowadzone działania powinny zmierzać do uruchomienia obiektu w maju tego roku.

Odbyło się także kolejne spotkanie konsultacyjne związane z opracowywanymi w ramach projektu SusSET „Planem Rozwoju Lokalnego” oraz „Lokalnym Planem Rewitalizacji”. Przedstawione zostały wyniki ankiet przeprowadzonych w trakcie pierwszych konsultacji, oraz omówiono zgłoszone do realizacji w ramach tych programów działania i zadania inwestycyjne. Wymienione dokumenty, po ich przyjęciu przez Radę Miasta, będą stanowiły podstawę do ubiegania się o środki z Unii Europejskiej, zarówno przez gminę, jak i inne osoby czy instytucje.

Ponadto chciałbym poinformować, że spotkałem się z Marszałkiem Województwa oraz dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, z którymi rozmawiałem na temat dalszej realizacji remontu i modernizacji drogi wojewódzkiej nr 216. Moim zamiarem jest doprowadzenie do tego, aby do sezonu letniego zakończyć prace na odcinku do dworca PKP, w tym także, aby wykonany został chodnik po drugiej stronie ul. Dworcowej oraz pętla przed budynkiem dworca. Po sezonie powinien zaś zostać zrealizowany kolejny odcinek, do okolicy „węzła łączności”.

Z poważaniem
Burmistrz Helu
Miroslaw Wądołowski

Drogi Panie,

Wielu chwili radości, aby każdy dzień
był dla Pań przygodą i powodem do śmiechu,
Spełnienia wszystkich marzeń,
tych małych i tych większych,
Zadowolenia z siebie, radości życiowej
i aby każdy kłopotliwy dzień był Dniem Kobiet.

Życzę Wam wspaniałe, niepowtarzalne Panie!
Burmistrz Helu

Miroslaw Wądołowski



Burmistrz Helu

W dniach 12-23 lutego 2007 roku trwały w Helu ferie zimowe, podczas których zorganizowane były dla dzieci i młodzieży m.in. zajęcia sportowe, muzyczne, taneczne, plastyczne, zwiedzanie MOW oraz Sali Tradycji, cypla oraz okrętu podwodnego.

Pragnę złożyć serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji „Ferii Zimowych”.

Zespołowi Szkół Ogólnokształcących
Zespołowi Zakładów Obsługi Miasta
Miejskiej Bibliotece Publicznej
Klubowi Garnizonowemu
Dowódcy Marynarki Wojennej
Muzeum Obrony Wybrzeża
Piekarni-Cukierni „KONKOL”

Wszystkim osobom zaangażowanym w pomoc przy realizacji przedsięwzięcia dziękują.

Burmistrz Helu
Marek Władysławski

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

W celu łagodzenia skutków bezrobocia Urząd Miasta Helu organizuje w 2007 roku prace interwencyjne dla mieszkańców miasta. Warunkiem przyjęcia do prac interwencyjnych jest posiadanie statusu osoby bezrobotnej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pucku i nie posiadającej prawa do zasiłku.

Istotą Prac interwencyjnych jest wsparcie osób będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy i spełniających następujące kryteria:

- bezrobotny do 25 roku życia,
- bezrobotny długotrwale (łącznie ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat),
- bezrobotny po 50- tym roku życia ,
- bezrobotny bez kwalifikacji zawodowych,
- bezrobotni samotnie wychowujący co najmniej jedno dziecko do 7 roku życia.

Podania należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta do 15.03.2007 r.

przy: Ewelina Grudzińska (tel. 677 72 44)

Referat ds. Inwestycji, Badownictwa, Gospodarki Gruntami, Geodezji i Ochrony Środowiska

Informujemy, że jeszcze do dnia 20 marca 2007 r. przyjmować będziemy podania o dzierżawę terenów pod ruchome punkty handlowe na okres sezonu letniego. Podania złożone przez mieszkańców będą w miarę możliwości rozpatrywane w pierwszej kolejności. Będziemy się starać zapewnić każdej osobie, która złożyła lub złoży w podanym terminie wniosek, przyznać jedno miejsce. W przypadku, gdy jedna osoba jest zainteresowana więcej niż jednym miejscem, to będzie możliwe jego otrzymanie w sytuacji, gdy nie będzie na nie innych chętnych. Przypominamy jednocześnie, że zgodnie z uchwałą Rady Miasta Helu opłata za dzierżawę terenu będzie musiała zostać wniesiona jednorazowo za cały okres trwania dzierżawy, najpóźniej w dniu podpisania umowy. Stawka czynszu dzierżawnego wynosi na dzień dzisiejszy 1350 zł miesięcznie za punkt o powierzchni do 4m².

przy: Jolanta Łaszy (tel. 677 72 51)

Miejska Biblioteka Publiczna

Miejska Biblioteka Publiczna w Helu ogłasza III edycję Konkursu na najpiękniejszą palmę wielkanocną. Prace powinny być oznaczone informacją zawierającą nazwę zespołu wykonującego palmę. Gotowe palmy należy dostarczyć do dnia 21 marca 2007 r. do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Helu (ul. Komandorska 2) w godzinach pracy instytucji: poniedziałek – piątek 10.00-17.30 ; sobota 10.00-14.00.

Ogłoszenie wyników nastąpi w Niedzielę Palmową (1 kwietnia 2007 r.) w helmskim kościele po Mszy Świętej o godz. 11.00. Dla zwycięzców konkursu przewidziano atrakcyjne nagrody. Warunkiem otrzymania nagrody jest zaprezentowanie palmy na tej Mszy Świętej.

Tradycyjnie fundatorami nagród są mieszkańcy Helu. Osoby, które chciałyby powiększyć grono sponsorów serdecznie zapraszamy.

Regulamin konkursu oraz wszelkie dodatkowe informacje można otrzymać pod numerem 675-09-67.

przy: Grażyna Kozak (tel. 675 09 67)

Referat Organizacyjny

Informuję, że w dniu 28 lutego br. 115 Szpital Wojskowy z Przychodnią uzyskał na okres 3 lat Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością wg normy ISO 9001:2000. „Polityka Jakości” jest udostępniona w holu głównym szpitala.

Skarbnik Miasta
Marek Dybała